

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA **UNIVERSITAS ISLAM NEGERI** SUNAN KALIJAGA

Jl. Marsda Adisucipto - Telp. (0274) 512474, 589621, Fax (0274) 586117 http://www.uin-suka.ac.id Yogyakarta 55281

Nomor

: B-4143/Un.02/BA/KM.05/09/2019

2 September 2019

Lampiran Perihal

: 1 (Satu) Berkas

: Persyaratan Pengambilan Sertifikat Peserta PBAK 2019

Kepada:

Peserta PBAK 2019 UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta

Assalamu'alaikum wr wb.

Sehubungan dengan pelaksanaan kegiatan PBAK (Pengenalan Budaya Akademik dan Kemahasiswaan) UIN Sunan Kalijaga Tahun 2019, dengan ini kami sampaikan kepada semua Peserta PBAK 2019 beberapa hal sebagai berikut:

- 1. Sebagai bukti keaktifan peserta dalam mengikuti seluruh rangkaian kegiatan PBAK 2019, maka akan diberikan Sertifikat Peserta PBAK 2019.
- 2. Sertifikat Peserta PBAK 2019 merupakan salah satu persyaratan untuk Munaqosyah (Ujian Skripsi), pendaftaran pengurus organisasi kemahasiswaan (SEMA, DEMA, UKM), pendaftaran panitia PBAK, dan lain sebagainya.
- 3. Dalam rangka mendorong mahasiswa baru untuk lebih mengenal dan selanjutnya aktif dalam berbagai kegiatan Organisasi Kemahasiswaan (Ormawa) Intra Kampus sebagai wahana pengembangan Soft Skills, maka semua Peserta PBAK 2019 diwajibkan mengunjungi Kantor Sekretariat SEMA-U (Senat Mahasiswa Universitas), DEMA-U (Dewan Eksekutif Mahasiswa Universitas) dan UKM (Unit Kegiatan Mahasiswa) di Gedung Slamet Effendi Yusuf (Student Center) mulai 2 s.d. 30 September 2019.
- 4. Kunjungan tersebut dibuktikan dengan tanda tangan dan stempel dari Pengurus SEMA-U, DEMA-U, dan minimal 10 (sepuluh) UKM dengan formulir terlampir.
- 5. Formulir tersebut merupakan salah satu persyaratan untuk pengambilan Sertifikat Peserta PBAK 2019.
- 6. Pengambilan Sertifikat Peserta PBAK 2019 akan dilayani di Fakultas masingmasing mulai 1 Oktober 2019.

Demikian informasi ini kami sampaikan untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Wassalamu 'alaikum wr wb.

a.n. Rektor,

Munir

Kepala Biro Administrasi Akademik,

epahasiswaan dan Kerja Sama

Tembusan:

Rektor UIN Sunan Kalijaga (sebagai laporan);

- 2. Wakil Rektor Bidang Kemahasiswaan dan Kerja Sama;
- 3. Dekan c.q. Wakil Dekan Bidang Kemahasiswaan dan Kerja Sama;
- 4. Ketua SEMA-U;
- 5. Ketua DEMA-U;
- Ketua UKM.

FORMULIR BUKTI KUNJUNGAN PESERTA PBAK 2019 PADA ORGANISASI KEMAHASISWAAN UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA

:
÷
:
:
:

No.	Nama ORMAWA	Nama Pengurus & Jabatan	Tanda Tangan & Stempel		
1	Senat Mahasiswa Universitas (SEMA-U)				
2	Dewan Eksekutif Mahasiswa Universitas (DEMA-U)				
3	UKM Olahraga				
4	UKM PPS Cepedi				
5	UKM INKAI				
6	UKM Taekwondo				
7	UKM PSM Gita Savana				

No.	Nama ORMAWA	Nama Pengurus & Jabatan	Tanda Tangan & Stempel
8	UKM OG Al-Jami'ah		•
9	UKM Teater Eska		
10	UKM JCM Kine Club		
11	UKM JQH Al-Mizan		
12	UKM KORDISKA		
13	UKM SPBA		
14	ИКМ КОРМА		
15	UKM LPM Arena		
16	UKM MENWA		

No.	Nama ORMAWA	Nama Pengurus & Jabatan	Tanda Tangan & Stempel
17	UKM Pramuka		•
18	UKM KSR PMI		
19	UKM MAPALASKA		
20	UKM EXACT		
21	UKM PIK-M Lingkar Seroja		
22	UKM KALIMASADA		

eserta PBAK,
 Nama & Tanda Tangan)

September 2019

Yogyakarta,

- <u>Catatan:</u>
 1. Setiap Peserta PBAK 2019 wajib mendapatkan Tanda Tangan dan Stempel dari Pengurus SEMA-U, DEMA-U dan Minimal 10 (Sepuluh) UKM.
- 2. Pengurus SEMA-U, DEMA-U dan UKM yang berhak menandatangani adalah Pengurus Inti/Pengurus Harian (bukan Pengurus Divisi/Bidang).